NFKZ3000 filtrační jednotka
Filtrační jednotka s filtračními rukávci s redlerem.
Příklad: NFKZ3000 2+1 HJ filtr s odlehčením vzhůru a do strany pro St2 dust
Filtrační jednotka vhodná pro manipulaci s velkými objemy vzduchu s
vysokým zatížením prachem.
Filtrační jednotka NFKZ3000 s řetězovým dopravníkem je vhodná
pro odsávání a filtraci velkých objemů vzduchu s vysokou úrovní
kontaminace prachem. Jedná se o modulární filtr z pozinkovaného
ocelového plechu. Filtr má teleskopické nohy a je vhodný pro
venkovní použití.
Každý modul s konstrukcí filtru 2400 mm je vybaven kombinovanými
dveřmi pro kontrolu a odlehčení výbuchu. Čištění filtrů s
regeneračními ventilátory. Filtr je vybaven unikátním patentovaným
systémem vaků SUPERBAG.
Výsypka filtru a vstupní modul (volitelný) oddělují středně velké /
velké částice a distribuuje vzduch do filtračních vaků. Dvojitý
řetězový dopravník na dně násypky posouvá shromážděný materiál
do vyprazdňovacího rotačního podavače.
• Pro objemy vzduchu od 6000-500 000 m3/h
• Certifikát ATEX pro prach St1 a St2 s hodnotou Kst do 300 bar*m/s
• Kompaktní design
• Vhodné pro manipulaci s velkými objemy vzduchu s vysokou
koncentrací prachu
• Navrženo pro nepřetržitý provoz
• Pro montáž na zem nebo na střechu
• Přetlakové nebo podtlakové verze do 5 000 Pa (0,725 psi)
• Odlehčení výbuchu směrem nahoru nebo do strany
• Výkonné čištění s efektivními regeneračními ventilátory
• Patentovaný antistatický polyester SUPERBAG
• Snadná montáž na místě a v případě potřeby možnost rozšíření
• Nízká spotřeba energie.
Název produktu NFKZ3000 filtrační jednotka
Instalace Vnější
Materiál Pozinkovaný plech
Vhodné pro výbušný prach True
Metoda čištění filtru Zpětný vzduchový proplach
Použití Drť, Prach
Kapacita (max. průtok m3/h) 500000
Pracovní teplota -20 až 75 °C.
Drť Prach
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 28-03-2024
NFKZ3000 filtrační jednotka
[model]
NFKZ3000-HJ
NFKZ3000-LJ
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 2 28-03-2024
NFKZ3000 filtrační jednotka
Všechny rozměry v mm.
# Volitelně 1200 mm.
** Výška L verze – odečíst 1440 mm
Rozměry (Příklad – NFKZ3000 2+1 HJ)
* Volitelně pozice výstupu / reg. ventilátoru. 800 x 800 or 600 x 600 mm. (LJ verze: na na straně dveří)
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 28-03-2024